

Bordereau attestant l'exactitude des informations - GAP - 0501 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 07/08/2025 - B2025/003645 - 2010 B 00152 - 522 071 398 - A TOUTES ENTREPRISES
PROPRETE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
	Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)					
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage					
	Autres immobilisations corporelles					
ACTIF CIRCULANT	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations	2 329 331		2 329 331	2 329 331	
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	1 140		1 140	1 140	
	Total II	2 330 471		2 330 471	2 330 471	
	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements					
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
Comptes de Régularisation	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	57 721	502	57 219	58 766	1 547 2.6%
	Autres créances	36 810		36 810	148 694	111 884 75.2%
	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement	244 236		244 236	201 449	42 787 21.2%
	Disponibilités	45 554		45 554	10 999	34 555 314.1%
	Charges constatées d'avance (3)	45 367		45 367	51 150	5 783 11.3%
	Total III	429 687	502	429 185	471 058	41 873 8.8%
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	2 760 158	502	2 759 656	2 801 529	41 873 1.4%

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	20 000	20 000		
	Réserves				
	Réserve légale	2 000	2 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	1 186 084	1 066 199	119 885	11.2%
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	248 731	119 885	128 845	107.4%
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	1 456 815	1 208 084	248 731	20.5%
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	1 105 672	1 386 732	281 060	20.2%
	Concours bancaires courants	209	209		
	Emprunts et dettes financières diverses	64 181	145 283	81 102	55.8%
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 066	9 684	382	3.9%
	Dettes fiscales et sociales	118 520	47 238	71 282	150.9%
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	4 194	4 298	105	2.4%
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	1 302 841	1 593 444	290 603	18.2%
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 759 656	2 801 529	41 873	1.4%

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

479 426 584 491

A TOUTES ENTREPRISES PROPRIETE
Société à Responsabilité Limitée
Au capital de 20 000 Euros
Siège social : 7 rue des Gentianes- ZA Les Eyssagnières
05000 GAP

522 071 398- R.C.S GAP

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 Juin 2025

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 Décembre 2024

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire,
sur proposition de la gérance, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 248 730,53 € :

- au compte "Autres Réserves" pour	208 730,53 €
- distribution d'un dividende global de	40.000,00 €

Total égal au résultat de l'exercice	----- 248 730,53 €
--------------------------------------	-----------------------

RAPPEL DES DIVIDENDES ANTERIEUREMENT DISTRIBUES :

Pour se conformer aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, les associés ont décidé de ventiler le montant des dividendes distribués au cours des trois derniers exercices dans le tableau ci dessous :

Années	Distribution Globale	Eligible à l'abattement	Non éligible à l'abattement (Pfu)
31/12/2023	0		0
31/12/2022	100 000		100 000
31/12/2021	100 000		100 000

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Pour extrait certifié conforme
La gérance